### WARUM WOLLEN SIE IHR ROWENTA PRODUKT ZURÜCKGEBEN?

Bitte geben Sie uns ein paar Informationen und sagen Sie uns Ihre Meinung.

Nur so können wir unsere Produkte für Sie optimieren. Vielen Dank dafür!

Welches Rowenta Produkt haben Sie gekauft?

Wo und wann haben Sie Ihr Rowenta Produkt gekauft?

Fachhändler (Name/Ort)

Kaufdatum

Was hat Sie veranlasst, ein Rowenta Produkt zu kaufen?

- Beratung im Geschäft
- Internet
- Rowenta Testaktion
- Rowenta Broschüre
- Empfehlung von Freunden
- TV-Werbung

Warum wollen Sie Ihr Rowenta Produkt zurückgeben?

## Rowenta

# GELD-ZURÜCK-GARANTIE



JETZT 30 TAGE TESTEN
OHNE RISIKO!\*

\* Aktion gültig für die auf den Broschüren-Innenseiten genannten Produkte.

### 100%IGE KAUFSICHERHEIT MIT 30 TAGEN GELD-ZURÜCK-GARANTIE

Sie erwarten von einem hochklassigen Markenprodukt mehr als herausragendes Design und Top-Produkt-qualität? Dann treffen Sie mit diesem Gerät eine wirklich gute Wahl! Wenn Sie ein Rowenta Aktionsprodukt\* bis zum 31.12.2019 (Kaufdatum) bei einem teilnehmenden Fachhändler erworben haben, können Sie an der Geld-zurück-Garantie teilnehmen.



### Rowenta

Testen Sie Ihr neues Gerät in Ruhe zu Hause. Sollten Sie wider Erwarten nicht zufrieden sein, erstatten wir Ihnen umgehend den kompletten Kaufpreis.

Name
Nume
Vorname
Straße, Nr.
PLZ, Ort
Land
IBAN
BIC
Konto-Nr.
BLZ
Kreditinstitut

Senden Sie das Gerät in der Originalverpackung mit dem Originalkaufbeleg und dem vollständig ausgefüllten Formular (Vorder- und Rückseite) innerhalb von 30 Tagen (gültig ab Rechnungsdatum) nach Kaufdatum an:

- ② Zentralkundendienst, Stichwort "Geld-zurück-Garantie", Nümmener Feld 10, 42719 Solingen
- A. H. Steinkellner, Stichwort "Geld-zurück-Garantie", Diefenbachgasse 35, 1150 Wien

Name, Anschrift & Bankverbindung nicht vergessen! Unvollständig oder falsch eingereichte Daten können nicht bearbeitet werden. Die Aktion läuft bis zum 31.12.2019 (Kaufdatum) und gilt nur für je 1 Gerät pro Haushalt. Die Aktion ist nur in Deutschland und Österreich gültig. Vertriebspartner des Handels, deren Familienangehörige und Mitarbeiter können nicht teilnehmen.